
Zarządzenie nr 14/2024 

Wójta Gminy Miłkowice 
 

z dnia 13 lutego 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie 

dofinansowania przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe 

Mieszkanie” w Gminie Miłkowice 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Zarządzeniu nr 78/2023 z dnia 3 sierpnia 2023r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków 

o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe 

Mieszkanie” w Gminie Miłkowice wprowadza się następującą zmianę: 

 

1. Zmienia się załączniki nr 2, 4, 7 i 8 do Zarządzenia nr 78/2023 z dnia 3 sierpnia 2023r., 

które otrzymują brzmienie jak załączniki do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Miłkowice 

/ – / Dawid Stachura 


